CKM Serviços Ltda.                                                                    1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS

HABILITADOS NA 1ª E 2ª FASE; conforme capítulo XV. DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS (3ª FASE):

1. Compõe este Edital o Anexo Único, contendo os candidatos habilitados nas provas objetiva e discursiva,

com as respectivas notas de títulos, conforme capítulo XV do Edital que rege este certame.

2. A lista do resultado preliminar será publicada com as seguintes informações em ordem alfabética: Nº de

inscrição, nome, nota da Prova de Títulos e observação.

3. Os recursos contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos poderão ser interpostos nos dias 10 e 11

de maio de 2015, nos termos do edital.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site(s) www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br bem como na

Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 09 de maio de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                       2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS HABILITADOS

NA 1ª E 2ª FASE

Nº de
Inscrição

NOME Quantidade Tipo Pontuação Observação

023420 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

028256
ANNA CAROLINA TORRES AGUILAR
CORTEZ

1
Latu Senso –

Pós Graduação
1,50

    1
Latu Senso –

Pós Graduação
0,00

O Título apresentado não informa a carga horária, além que, de acordo com o item 7.1
do capítulo XV, será considerado apenas um título de pós-graduação por candidato.

029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 1
Latu Senso –

Pós Graduação
1,50

029948 ELIUD PROVEDEL MARTINS 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

032898 HENRIQUE BERTONHA 1
Latu Senso –

Pós Graduação
1,50

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 1
Latu Senso –

Pós Graduação
1,50

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

030015 KAUE MONTEIRO NEGRAO 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

029463 MARIANA CHALEGARE DE FREITAS NEVES 1
Latu Senso –

Pós Graduação
1,50

029237 MARIANA FRANCISCANI ALVES 1
Latu Senso –

Pós Graduação
1,50

038980 MARINA PRISCILA ROMUCHGE 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

029028 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

034130 RODRIGO FREITAS JESUS 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

CKM Serviços Ltda.                                                                                                       3 | P á g i n a

Nº de
Inscrição

NOME Quantidade Tipo Pontuação Observação

038983 THIAGO ALVES GAULIA 0

0,00 Não houve o envio de títulos.

034710 THYAGO PEREIRA TRAIRI 0

0,00 Não houve o envio de títulos.